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DRA. LUZ MARIA ORTEGA VILLA
Coordinadora General de Formacion Profesional y Vinculacion Universitaria
Presente.-

Por este medio y anexo a la presente, me permito hacer llegar a usted la
informacién solicitada en el oficio circular 0064/2019-1, sobre la propuesta de
integracion del Consejo de Vinculacién de la Facultad de Ingenieria.

Cabe hacer mencién que, por necesidades de esta unidad académica, por cada
programa educativo se propone un minimo de 3 miembros internos y 3 externos para
el Consejo de Vinculacién.

Sin mas por el momento, agradeciendo de antemano la atencién que se sirva
prestar al presente, quedo de usted.
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Miembros del Consejo de Vinculacioén por Programa Educativo

Ingeniero en Energias Renovables

Integrantes internos
NOMBRE TEL CORREO ELECTRONICO

Dr Alexis Acuita Ramirez 686-1456832 alexis.acuna@uabc.edu.mx

Dr Alejandro Suastegui Macias 686-2282166 alejandro.suastegui@uabc.eduamx

Dr. Edgar Valenzuela Mondaca 686-5703722 | evalenzuelamondaca@uabc.edu.mx

Integrantes externos

NOMBRE TELEFONO CORREG ELECTRONICO
Lic. Mario Lopez 6641886403 mlopez@ienova.com.mx
Dr. Nicolis Velazquez Limin 6861700340 nicolas.velazquez@uabc.edu.mx
ing. Alfredo Rosillo 6862032317 arosillo@energiabe.gob.mx

M.L Francisco Castellanos Balderas 6861454056 | francisco.castellanos.balderas@uabc.edu.mx

M.L jesus Armando Aguilar jiménez 6861486575 a1116072@uabe.edu.mx
Lic. Norma Pamela Pavon Diaz 6862614138 ppavon@energiasalternas.com

Bioingeniero
Integrantes internos

NOMBRE TEL CORREQ ELECTRONICO

Dr. Miguel Enrique Bravo Zanoguera 686 5434179 mbravo@uabc.edu.mx

Dr. juan Carlos Garcia Gallegos 686 1631727 | juan.carlos.garcia.gallegos@uabc.edu.mx

Dra. Ménica isabel Soto Tapiz 686 2313690 | soto.monica@uabc.edumx

Dr. Fernando Amilcar Solis Dominguez 6861829707 solisf@uabc.edu.mx

Integrantes externos

NOMBRE TELEFONO CORREOQ ELECTRONICO

Ing, Carlos Galaviz Yafiez 686 1244735 carlos.galaviz@intusurg.com
Bioing. Ana Cecilia Flores Rendon 686 5900051 cecilia.floresrendon@hotmail.com
Ing. Ismael Gutiérrez Gaynor 686 5692422 igutierrez@martechmedical.com
Bioing. Rubén Castafieda Martinez 6862121102 reastaneda@itrmexico.com
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Miembros del Consejo de Vinculacion por Programa Educativo

Ingeniero Aeroespacial
Integrantes internos

NOMBRE TEL CORREO ELECTRONICO

Virginia Garcia Angel 6862445382 virginia.garcia@uabc.edumx
Emmanuel Santiago Durazo Romeroe | 6861479039 emmanuel.durazo@uabc.edu.mx
José Ramirez Zarate 951 1353191 jramirez53@uabcedu.mx

Integrantes externos

NOMBRE TELEFONO CORREO ELECTRONICO
Federico Martinez Espinoza 6861994765 federico.martineze@gmail.com
Miguel Villegas Gonzalez 6861604136 Miguel.Villegas@gulfstream.com
Perla Pérez Montoya 6861953683 perla.perez@honeywell.com

Licenciado en Sistemas Computacionales

Integrantes internos

NOMBRE

TELEFONO

CORREO ELECTRONICO

Monica Cristina Lam Mora

6861180669

monicalam@uabc.edumx

juan Pable Garcia Vazquez

566-42-70 ext 1381

pablo.garcia@uabc.edu.mx

Maria Angélica Astorga Vargas

566-42-70 ext 1381

angelicaastorga@uabc.edu.mx

Integrantes externos

NOMBRE TELEFONO CORREO ELECTRONICO
Cesar Torres Félix 6869467177 ctorres@baja.gob.mx

Karla Leticia Aguilar Lopez | 6862227563 aguilark46@uabc.edu.mx
Alfredo Rouse Madrigal 6862143332 alfredo.rouse@uabc.edu.mx
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Miembros del Consejo de Vinculaciéon por Programa Educativo

Ingeniero Industrial

Integrantes internos
NOMBRE TEL CORRED ELECTRONICO

Karla Isabel Velazquez Victorica 566-4270 ext. 1318 isabel.velazquez@uabc.edu.mx

Mildrend ivett Montoya Reyes 566-4270 ext. 1316 mildrend.montoya@uabc.edu.mx

Carlos Radl Navarro Gonzalez 566-4270 ext. 1316 cnavarro@uabc.edu.mx

Integrantes externos
NOMBRE TELEFONO | CORREO ELECTRONICO

Osvaldo Gauthier Miranda Guevara | 6862577511 | osvaldo.miranda@pepsico.com

Carlos Barajas Lopez 6861131555 | carlos.barajas@gulifstream.com

Roberto Urias Atondo 6861573476 | rurias@baja.gob

Ingeniero en Mecatrénica

Integrantes internos
NOMBRE TEL CORREO ELECTRONICO

jesiis Rigoberto Herrera Garcia 6861107940 | rigoberto.herrera@uabc.edu.mx

David Isaias Rosas Almeida 6862274032 drosas@uabc.edu.mx

Jestis Armando Cantii Cirdenas 6862315892 armandocantu@uabc.edu.mx

Integrantes externos

NOMBRE TELEFONO CORREOQ ELECTRONICO

David Asahel Zavala Penuelas 6862362741 dzavala@sol.org.mx

Jesas Griego Ocejo jesus.griegoocejo@honeywell.com
Jorge Luis Rodriguez Dominguez | 6865641973 jdominguez@cespm.gob.mx
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Miembros del Consejo de Vinculacién por Programa Educativo

Ingeniero Eléctrico
Integrantes internos

NOMBRE TEL CORREO ELECTRONICO

DR. PEDRO FRANCISCO ROSALES ESCOBEDO 6861960360 electrica_fim@uabc.edumx
DR. ALBERTO NAVARRO VALLE 6865664270 ext. 1319 navarrovaal@uabc.edu.mx
M.1. VICTOR MATA BRAUER 6861603507 vmata@uabc.edu.mx

DR. CESAR AMARO HERNANDEZ 6861766056 cesar.amaro@ uabc.edu.mx

Integrantes externos
NOMBRE TELEFONO CORREO ELECTRONICO

ING. JOSE FERNANDO ZAMUDIO CAMACHO 6861181857 info@idemexicali.com

ING. ROBERTO SAUCEDO ZAVALA 6861197938 rsaucedol3 @prodigy.net.mx

ING. GERARDO AGUIRRE RIVADENEYRA 6861574620 gerardo.aguirre@cfe.gob.mx

Ingeniero Mecanico

Integrantes internos
NOMBRE TEL CORREQ ELECTRONICO

Eddna Teresa Valenzuela Martinez 56642 70 Ext.1323 eddna_v@uabc.edu.mx

Ana Maria Castafieda 566 42 70 Ext.1324 ana.castaneda@uabc.edu.mx

Elvira Aurora Rodriguez Velarde 56642 70 Ext.1324 elvira_rodriguez@uabc.edu.mx

Integrantes externos
NOMBRE TELEFONO | CORREO ELECTRONICO

Dra. Zalia Patricia Haron Rincén 5804300 zaliapatricia.haro@honeywell.com

M.C, Daniel Olva Ramirez 5642100 daniel.oliva@skyworksinc.com

Ing. David Rangel Corona davidrangelcorona@hotmail.com




Universidad Auténoma de Baja California

FACULTAD DE INGENIERIA MEXICALI

F 4 OFICIO NO. 1101 /2019-1

Facultad de
Ingenieria
Mexicali

Miembros del Consejo de Vinculacion por Programa Educativo

Ingeniero en Electrénica

Integrantes internos
NOMBRE TEL | CORREO ELECTRONICO

julio Cesar Rodriguez Quinonez 5664270 julio.rodriguez81@uabc.edu.mx

Enrique Rene Bastidas Puga 5664270 rhastidas@uabc.edu.mx
Marlenne Anguio Bernal 5664270 | mangulo@uabc.edu.mx
Abraham Arias Leén 5664270 | arias.abraham@uabc.edu.mx

Integrantes externos

NOMBRE TELEFONO CORREO ELECTRONICO

M.C. Octavio Bermudez Velasquez 68655955400 octavio.bermudez01®@cenace.gob.mx

M.A. Anabel Valle Astorga Trabajo: (686)567-94-76, avalle@martechmedical.com
Celular: 686-262-7297

Ing. Joaquin Jiménez Arriaga 686 5642100 joaquin.jimenez@skyworksinc.com

Ing. Herndn Frem Naranjo 6865642500 hfrem@furmex.com

Ingeniero Civil

Integrantes internos
NOMBRE TEL CORREO ELECTRONICO

Leonel Gabriel Garcia Gomez 6861407784 | leonel.garcia@uabc.edu.mx

Alejandro Mungaray Moctezuma 6861510211 alejandro.mungaray@uabc.edu.mx

José Mizael Ruiz Gibert 6864171651 mizael.ruiz@uabc.edu.mx

Integrantes externos
NOMBRE TELEFONO CORREO ELECTRONICO

Guadalupe Martin Arellano Ramos 6865571667 marellano@baja.gob.mx

josé Inzunza Ronguille 6865692105 joseinzunza@proinsasc.com

Jorge Isidoro Cardoza Lopez 6865689255 jicardozal@hotmail.com
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Miembros del Consejo de Vinculacion por Programa Educativo

Ingeniero en Computacién

Integrantes internos
NOMBRE TEL CORREO ELECTRONICO

Adolfo H. Ruelas Puente 6861728821 ruelasa@uabe.eduamx

jorge Eduardo tbarra Esquer 686263 5319 jorge.ibarra@uabc.edu.mx

José Martin Olguin Espinoza 6862307313 molguin@uabc.edu.mx

Integrantes externos

NOMBRE TELEFONO CORREQ ELECTRONICO
Alberto Mexia Sanchez 6861579600 | amexia@certuit.com
Cesar Higuera Chavez cesarhiguera@monobits.mx

Isaac Alberto Gonzalez Hernandez 6869452282 isaac@cuatropuntocero.solutions

Roberto Ibarra Wiley 6862487545 Roberto.lbarra@skyworksinc.com

Ramiro lvan Sanchez Alegria 6863222542 ramiro.sanchezal@gmail.com




